

## FACTURA

N. 5880/10.10.2024

NES95702

27.09.2024

D incarcare = 4443364772

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 326 DGA, 2024-09-27, 11:29

Detalii deviz: nr OR 365642 din 19/09/2024 auto B 326 DGA vin WF0EXXTTREM76201 km 41000

Data scadenta 27.10.2024

Valuta RON

| Articol   | UM  | Cantitate | Pret   | Valoare | Deducere | TVA   | Observatii |
|---|-----|-----------|--------|---------|----------|-------|------------|
| cod art. FO MAGN PROF D 0W30, den:ULEI MOTOR 1L | BUC | 10,000    | 56,97  | 569,70  |          | 19,00 |            |
| NLOCUIT FILTRU POLEN                            | BUC | 0,500     | 30,00  | 15,00   |          | 19,00 |            |
| NLOCUIT FILTRU MOTORINA                         | BUC | 0,700     | 30,00  | 21,00   |          | 19,00 |            |
| D/R SCUT MOTOR                                  | BUC | 0,600     | 30,00  | 18,00   |          | 19,00 |            |
| TEST VEHICUL                                    | BUC | 1,500     | 30,00  | 45,00   |          | 19,00 |            |
| PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT COMBUSTIBIL            | BUC | 0,800     | 30,00  | 24,00   |          | 19,00 |            |
| TEST DE DRUM                                    | BUC | 1,500     | 30,00  | 45,00   |          | 19,00 |            |
| NLOCUIT ANTIGEL                                 | BUC | 1,800     | 30,00  | 54,00   |          | 19,00 |            |
| CONSTATARE MECANICA                             | BUC | 1,000     | 30,00  | 30,00   |          | 19,00 |            |
| CONSTATARE ELECTRICA                            | BUC | 1,000     | 30,00  | 30,00   |          | 19,00 |            |
| cod art. FO2320832, den:FILTRU AER              | BUC | 1,000     | 84,27  | 84,27   |          | 19,00 |            |
| cod art. FO2005485, den:FILTRU COMBUSTIBIL      | BUC | 1,000     | 241,72 | 241,72  |          | 19,00 |            |
| cod art. FO2007929, den:FILTRU ULEI             | BUC | 1,000     | 67,11  | 67,11   |          | 19,00 |            |
| cod art. FO1839688, den:FILTRU POLEN            | BUC | 1,000     | 106,61 | 106,61  |          | 19,00 |            |
| cod art. P999G13, den:ANTIGEL HEPU G13 1.5L     | BUC | 2,000     | 37,36  | 74,72   |          | 19,00 |            |
| cod art. NST-3165, den:APA DISTILATA 1L         | BUC | 1,000     | 2,54   | 2,54    |          | 19,00 |            |
| REVIZIE VEHICUL                                 | BUC | 1,700     | 30,00  | 51,00   |          | 19,00 |            |
| NLOCUIT FILTRU DE AER                           | BUC | 0,400     | 30,00  | 12,00   |          | 19,00 |            |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 1.491,67      | 283,42   | 1.775,09    | 0,00      | 1.775,09      |